
Žabčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.011598N, 16.602572E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 823 ha

Počet obyvatel: 1 639 PSČ: 664 63

Adresa URL: www.zabcice.cz

Počet obyvatel obce Žabčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 663 123 699 1 639

Historie počtu obyvatel obce Žabčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 663 123 699 4 1 639
1.1.2023 151 658 124 702 6 1 635
1.1.2022 150 657 126 696 -1 1 629
1.1.2021 152 657 122 699 2 1 630
1.1.2020 149 665 115 699 17 1 628
1.1.2019 137 665 110 699 2 1 611
1.1.2018 136 661 109 703 7 1 609
1.1.2017 134 656 111 701 -14 1 602
1.1.2016 134 661 111 710 -5 1 616
1.1.2015 133 668 109 711 5 1 621
1.1.2014 128 668 105 715 7 1 616
1.1.2013 123 670 115 701 1 609
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